the judgments to come, the which he may fear ,- he that is troubled, may find there

the joys and promises of everlasting life, through the beholding of the which he may

be stirred to good works'."

The same, upon the 2. of the Thessalo. cap. 2. "All things be plain and clear

in the scriptures ; and what things soever be needful, be manifest there7."

I1 'EoV ISnre Tiva \eyovra, wevfta ayiov txmi

Kill fit} \a\ovvTa t« titayyeXiied, dWd tb ioiay dtp'

iavrov \a\ei, Kal ovk ioTi irvcvfua clyiov iv altTtS

edv Tis ovv twv 6vop.a£6vru>v ex€tv irvcvp.a Xeyfj Ti

dtp' eavTOU, Kal /jli] dlro twv evayyeXiutv, fir] ti-

o-tciWts. Id. De Spiritu Saneto. Cap. x. Tom.

III. p. 808. This treatise is pronounced by the

Benedictine editors to be spurious.]

[* Exfructibiu eorum cognosced» eos. Fructus

enim hominis est confessio fidei ejus, et opera con-

versationis ipsius. Si ergo videris hominem chris-

tianum, statim consider», si confessio ejus conveniat

cum scripturis, verus est Christianus : si autcni non

est quemadmodum Christus mandavit, falsus est.

Sic enim et Joannes, cum de hwreticis scripsisset

epistolam, non dixit, Si quis venerit ad vos non

habens nomen Christi, nee ave ei dixeritis : sed. Si

quis non attulerit istam doctrinam. Id. Opus Im-

perf. in Matthaeum, in cap. vii. Horn. xix. Tom.

VI. col. xciv.]

Is Ut et nos caliimniatoribus prius auctoritatem

scripture proferamus, postea rationem reddamus.

Interrogantibus autem quocumque proposito, prius

rationem exponamus, postea auctoritatem ; ut ra-

tione quidem eos placemus, auctoritate contirmemus :

quoniam calumniatores convincere oportet, intcrro-

gatores autem docere. Id. ibid. Horn. xlii. Tom.

VI. col. clxxix, clxxx.]

[* "H be oiyoaTaaia tr66ev; dirb twv boyfiaTav

twv irapd ttji/ 6iba\rjv Ttuv diro<rr6\wv. Id. ill

Epist. ad Rom. Horn, xxxii. Tom. IX. p. 794.]

[8 ITatra ovv t'l ToiavTij deoirvevoToi. /xrjcci' ovv

dpfpipaWe, */)r;rrt. Kal w<peXlfiov irpos SiSatrKaXiav,

Trpos ekcyxov, irpbv eiravopdtnoiv, 'tva dpTios 77 b

tov Qeov dvdpanrof) trpds irdv epyov dyadbv e£tj/)Ti-

trp.cvi}t. trpov SioaoKaXiav. 'tva dpriot »; b tov Oeow

avOpatirov. Sid tovto <pijtri, ycyovev Ttjav ypcupiov

irapaKXijaiv, tva oprtos »; b tov Qeov oi»6p»Tros, ovk

upa \ayplv atm/s dpTiov evi yeveoQai. Id. In

2 Epist. ad Timoth. cap. iii. Horn. ix. Tom. XI.

p. 7U.]

[' Quidquid quseritur ad salutem, totum jam ad-

impletum est in scripturis. Qui ignarus est, inve-

niet ibi quod discat. Qui contumax est et peccator,